ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Concepto

MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

(Cifras en pesos)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

~N

o

<23 ABR 2019

e T

[

NN

~N o B W N

17:41:16>

GOBTERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA ¥ SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONCMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

260,491,230,02

0.00

0.00
19,333,682.22
0.00
219,897,458.80
0.00
21,260,089,00

0.00

145,887,136.00

0.00
134,659,911.00
1,300, 000.00
700,000,00

0.00
4,685,615.52
4,541,609.48

13,850,000.00

2,808,494.14

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,041,505.86
0.00
0.00

20,273,160.20

0.00

0.00

0.00

0.00
19,513,796.87
0.00

759, 363,33

0.00

171,363,285.35

0.00
171,363,285.35
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

1,346,042,90

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,346,042.90
0.00
0.00

280,764,390.22

0.00

0.00
19,333,682.22
0.00
239,411,255.67
0.00
22,019,452.33

0,00

317,250,421.35

0.00
306,023,196.35
1,300,000.00
700,000,00

0.00
4,685,615.52
4,541,609,.48

15,196,042.90

2,8B08,494.14

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
12,387,548.76
0.00
0.00

Pagina 1 de 2

52,018, 535.09

0.00

0.00
3,741,699.92
0.00
46,430,476.58
0.00
1,846,358.59

0,00

47,750,155.85

0.00
45,654,729.67
103,461.60
18,064,25

0.00
790,554.70
1,183, 345.63

7,096,328.87

245,640.85

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
6,850, 688,02
0.00
0.00

51,798,227.09

0.00

0.00
3,737,726.92
0.00
46,214,141,58
0.00
1,846,358,59

0.00

47,750,155.85

0.00
45,654,729.67
103,461.60
18,064.25

0.00
790, 554,70
1,183, 345.63

7,096,328.87

245, 640.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,850, 688,02
0.00
0.00

228,745,855.13

0.00

0.00
15,591,982.30
0.00
192,980,779.09
0.00
20,173,093.74

0.00

269, 500, 265.50

0.00
260,368,466, 68
1,196,538,40
681,935.75

0.00
3,895,060.82
3,358,263.85

8,099,714.03

2,562,853.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,536,860.74
0.00
0.00



MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2019
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTC FINANCIERO DE LA DEUDA
4,2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO
4.3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANTERICRES
TOTAL DEL GASTO 420,228,366.02 192,982,488.45 613,210,854.47 106,865,019.81 106,644,711.81 506,345,834,66
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, *\

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

OSE GUILLERMC VELAZQUEZ GUTIERREZ MTRO. LULE
PRESIDENTE MUNICIPAL
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